
 

Arctic Dynamic Cup 

Velkommen til en IPSC Level 2-cup for skyttere i Nordland, Troms, Finnmark og Nord-Sverige! 

Bakgrunn 

Formålet med cupen er å etablere en fast konkurranseserie med flere stevner gjennom sesongen. Målet er at dette 
vil gi skytterne et sportslig mål å jobbe mot, generere mer aktivitet, flere reiser og samtidig fremme samarbeid 
mellom klubbene i regionen.  

Opprinnelig forslag kom fra Jan Rune Hauge (Storfjord) 

Oppsett 

●​ Antall stevner: 6-10 totalt, de 4 beste teller i sammendraget. 

●​ Stevnenivå: IPSC Level 2, normalt med 6-8 stager per stevne. 

●​ Sammenlagtvinner: Sammenlagtvinner i alle klasser og kategorier premieres, basert på høyeste 

poengsum etter 4 tellende stevner. En må samtidig slå minimum to andre skyttere for å premieres 

(unntatt i juniorkategoriene). 

●​ Bonus: Skyttere som deltar på alle  stevner får en spesialpremie og tittelen Arctic King/Queen. 

●​ Trekkpremier: ⅓ av cupavgiften settes av til trekkpremier for å motivere bredde-deltakelse. 

●​ Stevneansvar: Hver klubb arrangerer får mulighet til å arrangere sitt eget stevne som inngår i cupen. 

Stevnet kobles til cupen gjennom egen funksjonalitet i SSI. Arrangørklubb setter egen matcfee og står 

for premiering lokalt for stevnet.  

●​ Banestøtte: Klubber som ikke har bane til et så stort stevne kan enten låne bane av en annen klubb, evt 

støtte en annen klubb i gjennomføring.  

●​ Cupavgift: Cupavgift settes til 300kr og går i sin helhet til premier, trekkpremier og reklame-materiell 

for cupen. Hålogaland Dynamiske Sportsskytterklubb har etablert egen konto for cupen. 

●​ Informasjon: Klubbene informerer godt i egen klubb og motiverer til deltakelse på cupen! 

●​ HG/PCC: De klubbene som har mulighet til det oppfordres til å arrangere både HG og PCC stevner. 

Skyttere kan delta i begge disipliner. 

●​ Avslutning: Etter siste stevne i cupen vil klubblederne sende ut premier  

●​ Arbitration: Ved behov for tolkning av regler vil klubblederne i arrangørklubbene i cupen sammen 

vurdere den aktuelle problemstillingen. 

●​ Påmelding: En skytter som ønsker å delta i cupen må melde seg på etter å ha gjennomført maks to 

tellende stevner. Dette for å unngå spekulering på samlet CUP resultat. 


